08 de julho de 2022) que dispõe sobre ações emergenciais destinadas ao setor cultural, na
qual o Município de Nova Venécia, através da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
está inserida. Considerando que o valor repassado ao Mumcípio e posteriormente foi
devolvido ao Governo Federal, corresponde ao montante financeiro de R$ 461.651,96
(quatrocentos e sessenta e um mil, seiscentos e cinqüenta e um reais e noventa e seis
centavos), conforme disponível para consulta pública da referida Lei no painel de
pagamento, conforme link para consulta: https://www. gov.br/cultura/pt-br/assuntos/lei-
paulo-gustavo/central-de
conteudo/PauloGustavoPaineldePagamento DetalheMunicnios TabelaSheetl .pdf/view